2024/4-1-283 15.1 papunkčiu; 

• Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi;  

1. Susitarė pakeisti žemiau išdėstytas Sutarties sąlygas: 

1.1.  Papildyti Sutartį 6.1.2 punktu: 

„6.1.2. Darbuotojų veiklos vertinimo modulio atnaujinimo kaina yra 1 800,00 Eur (vienas tūkstantis 

aštuoni šimtai eurų, 0 ct) be PVM, 21 proc. PVM – 378,00 Eur, kaina su PVM – 2 178,00 Eur (du 

tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai, 0 ct). 

2. Visos kitos Paslaugų teikimo sutarties sąlygos lieka nepakeistos.  

3. Susitarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius el. parašais ir galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų 

įvykdymo.  

4. Susitarimas, Susitarimo 1 priedas yra neatskiriama Sutarties Nr.